
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.), w związku z uchwałą nr 
XLIX/579/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2023 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 892,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 163.120.221,88 zł, a wydatków 181.853.503,76 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
19.941.456,17 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFFE3E8-1488-47C1-B6D0-8A94B9512CB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 160/2023 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 31 października 2023 r. 

Plan wydatkow budżetu Gminy Wejherowo na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 330 366,35 0,00 14 330 366,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 222 047,20 0,00 13 222 047,20 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 186 726,53 -892,32 185 834,21 
  4307 Zakup usług pozostałych 127 174,20 892,32 128 066,52 

         
Razem: 181 853 503,76 0,00 181 853 503,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFFE3E8-1488-47C1-B6D0-8A94B9512CB3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan wydatkow budżetu Gminy Wejherowo na 2023 rok.


